Verkmenntaskolinn & Akureyri

Kennslukonnun 2005

A hverri 6nn er allstor hopur nemenda spurdur um afstodu til kennslu i tilteknum aféngum i skdlanum. Hér & eftir fara nidurstodur paer sem fengust Gr pessari
kénnun & haustdnn 2005. Kénnunin nadi til &fanga sem tengdust vélstjornarnami i skdlanum, baedi fagadfanga og almennra &fanga.

Blad 1: Toflur

Afangalysing og
kennsluédaetlun var kynnt

nemendum

mjog vel 451
nokkud vel 867
held ekki 68
man ekKki 143
nei 22
Grand Total 1551

Fyrirlestrar/fyrirmali kennara
eru skyr og aheyrileg

sammala 550
frekar sammala 530
baedi - og 298
frekar 6sammala 115
6sammala 58

Grand Total 1551

Arangur minn verdur liklega

mjog godur
frekar géour
badi - og
frekar slakur
ofullnzegjandi
Grand Total

Kennaranum hefur tekist ad
virkja mig til starfa

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

150
573
595
178
56
1552

345
525
388
194
99
1551

Eg er 4naegd(ur) med

afangann

mjog svo 343
frekar 593
baedi - og 412
frekar 6anagd(ur) 146
mjog 6éanagd(ur) 59
Grand Total 1553

Kennari fylgir kennsludaetlun

mjog vel 501
ad mestu leyti 801
baedi - og 175
ekki alveg 58
alls ekki 14
Grand Total 1549

Eg er 4naegd(ur) med
kennsluna

mjog svo

nokkud svo

badi - og

ekki fyllilega

mjog 6anaegd(ur)
Grand Total

Kennari hefur 6rugga
framkomu

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

505
569
255
154
69
1552

866
422
185
56
23
1552



Kennarinn bregst vel vid
gagnryni/athugasemdum
nemenda

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Kennarinn gerir namio
ahugavert

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Kennarinn hefur virst
ahugasamur um nam nemenda

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

635
520
269
77
50
1551

364
413
420
204
150
1551

451
568
381
105
45
1550

Kennarinn bregst vel vid
spurningum

sammala

frekar sammala

badi - og

frekar 6sammala
6sammala

Grand Total

Kennarinn hefur haldid
athygli minni vel

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
O0sammala
Grand Total

Kennarinn hefur virst bera
hag minn fyrir brjosti

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

797
498
189
44
19
1547

355
504
394
179
120
1552

367
495
475
121
93
1551

Kennarinn er stundvis

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Kennarinn hefur hvatt mig til
sjalfstaedis i vinnubrogdum

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Kennarinn hefur virst kunna
vel sitt fag

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

838
446
186
50
29
1549

313
526
479
154
78
1550

1036
368
103

29
15
1551

Kennarinn er vel skipulagdur

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Kennarinn hefur komio
namsefni vel til skila

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

Kennarinn hefur virst vel
undirbuin(n)

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

719
991
182
40
21
1553

491
609
278
109
64
1551

755
558
179
36
23
1551



Kennarinn mismunar ekki
nemendum

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Namséafanginn virdist vera
mér

mjog audveldur
fremur audveldur
baedi - og

fremur erfidur
mjog erfidur
Grand Total

Undirbuningur minn virdist

mjog géour
frekar godur
baedi - og
frekar slakur
Ofullnzgjandi
Grand Total

776
411
214
83
65
1549

114
451
567
274
143
1549

132
539
590
238
49
1548

Kennarinn sinnir
kennslustundum

mjog vel
frekar vel
baedi - og
frekar illa
mjog illa
Grand Total

Namsefnid/verkefnid virdist
vera mér

mjog audvelt
frekar audvelt
badi - og
frekar erfitt
mjog erfitt
Grand Total

Verkefni namsafangans eru
ahugaverd

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

729
611
164
34
12
1550

94
458
612
266
118

1548

227
480
509
205
125
1546

Kennarinn synir fram &
tilgang med ndminu

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Samskipti min vid kennarann
hafa verid g6o

sammala

frekar sammala
baedi - og

frekar 6sammala
6sammala
Grand Total

Vinna min i &fanganum hefur
verio

mjog mikil
frekar mikil
baedi - og
frekar litil
mjog litil
Grand Total

466
537
364
105

77

1549

612
510
329
60
39

1550

147
556
620
168

57

1548

Meér finnst kennarinn
skemmtilegur

sammala

frekar sammala
badi - og

frekar 6sammala
0sammala
Grand Total

Simat virdist i godu samraemi
vid kennsluna

tvimeelalaust
nokkud svo
baedi - og
ekki fyllilega
a ekki vid
Grand Total

Yfirferd kennar er hefileg og
jofn

sammala

frekar sammala

beedi - og

frekar 6sammala

6sammala

Grand Total

638
399
300
82
130
1549

341
666
383
76
82
1548

424
610
320
115
67
1536




Blad 2: Linurit 1

Afangalysing og kennsluaztlun var kynnt nemendum

900
850
800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

mjig vel nokkud vel held ekki man ekki nei



Blad 3: Linurit 2

Arangur minn verdur liklega
600

550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

mjdg godur frekar godur h®di- og frekar slakur ofullnegjandi



Blad 4: Linurit 3

Eg er anwzegd(ur) med afangann
600

550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

mjdg svo frekar h®di- og frekar ganegd(ur) mjig 6anaegd(ur)



Blad 5: Linurit 4

Eg er anzgd(ur) med kennsluna
600

550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

mjdg svo nokkud svo h®di- og ekki fyllilega mjig danzegd(ur)



Blad 6: Linurit5

Fyrirlestrar/fyrirmezli kennara eru skyr og aheyrileg
550

500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala h®di- og frekar 6sammala dsammala



Blad 7: Linurit 6

Kennaranum hefur tekist ad virkja mig til starfa
550

500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala h®di- og frekar 6sammala dsammala



Blad 8: Linurit 7

Kennari fylgir kennsluaztlun

850
800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

mjig vel ad mestu leyti h®di- og ekki alveg alls ekki



Blad 9: Linurit 8

Kennari hefur érugga framkomu

900
850
800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala h®di- og frekar asammala dsammala



Blad 10: Linurit 9

Kennarinn bregst vel vid gagnryni/athugasemdum nemenda
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala h®di- og frekar asammala dsammala



Blad 11: Linurit 10

Kennarinn bregst vel vidé spurningum

800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 12: Linurit 11

Kennarinn er stundvis

850
800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 13: Linurit 12

Kennarinn er vel skipulagour

750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100
50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 14: Linurit 13

Kennarinn gerir namid ahugavert

425
400
3759
350
3254
300
2751
250
2254
200
175
150
125
100

75+

50

257

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala dosammala



Blad 15: Linurit 14

Kennarinn hefur haldid athygli minni vel
550

500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 16: Linurit 15

Kennarinn hefur hvatt mig til sjalfstaedis i vinnubrégoum
550

500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 17: Linurit 16

Kennarinn hefur komid namsefni vel til skila
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 18: Linurit 17

Kennarinn hefur virst ahugasamur um nam nemenda
600

550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 19: Linurit 18

500

475 1
450

425

400

375

350

325

300

275

250

225
200
175

150
125
100

73
50

251

sammala

Kennarinn hefur virst bera hag minn fyrir brjosti

frekar sammala h®di- og frekar 6sammala

osammala




Blad 20: Linurit 19

Kennarinn hefur virst kunna vel sitt fag
1100

1000
900
800
700
600
500
400
300
200

100

sammala frekar sammala h®di - og frekar dsammala osammala



Blad 21: Linurit 20

Kennarinn hefur virst vel undirbuin(n)

800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 22: Linurit 21

Kennarinn mismunar ekki nemendum

800
750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 23: Linurit 22

Kennarinn sinnir kennslustundum

750
700
650
600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100
50

mjig vel frekar vel h®di - og frekar illa mjdgilla



Blad 24: Linurit 23

Kennarinn synir fram 2 tilgang med naminu
550

500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 25: Linurit 24

Mér finnst kennarinn skemmtilegur
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 26: Linurit 25

Namsafanginn vir dist vera meér
600

550
500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

mjig audveldur fremur audveldur bh®di- og fremur erfidur mjig erfidur



Blad 27: Linurit 26

Namsefnio/verkefnid viroist vera meér
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100
50 1

mjig audvelt frekar audvelt h®bi- og frekar erfitt mjig erfitt



Blad 28: Linurit 27

Samskipti min vié kennarann hafa verid goéd
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 29: Linurit 28

Simat virdist i gédu samrzemi vid kennsluna
700
650
600
550
500
450
400 ¢
350
300
250
200
150
100
50

tvim®lalaust nokkud svo bh®di- og ekki fyllilega a ekki vid



Blad 30: Linurit 29

Undirbuningur minn virdist
600

550
500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

mjig godur frekar godur bh®di- og frekar slakur ofullnzgjandi



Blad 31: Linurit 30

Verkefni namsafangans eru ahugaverd
550

500
450
400
350 +
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



Blad 32: Linurit 31

Vinna min i afanganum hefur verid
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100
50 1

mjig mikil frekar mikil h®di - og frekar litil mjdg litil



Blad 33: Linurit 32

Yfirferd kennar er hzefileg og jofn
650

600
550
500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

sammala frekar sammala bh®di- og frekar 6sammala d6sammala



